
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/cankayanin-2026-butcesi-kabul-edildi

Çankaya’nın 2026 Bütçesi Kabul Edildi

Yayın Tarihi: 14.10.2025 00:00

Kategoriler: Belediye Haberleri, Başkan

PDF Oluşturma Tarihi: 22.03.2026 00:45

Türkiye’nin en büyük ilçelerinden birisi olan Çankaya Belediyesi’nin 2026 Mali Yılı Bütçe tasarısı Belediye

Meclisi’nde kabul edildi.

Türkiye’nin en büyük ilçelerinden biri olan Çankaya Belediyesi’nin 2026 Mali Yılı Bütçe Tasarısı, Belediye Meclisi’nde

onaylandı. Çankaya Belediyesi Mali Hizmetler Toplantı Salonunda gerçekleşen bütçe görüşmeleri sonucunda Çankaya

Belediyesi’nin bütçesi 16 Milyar (16.000.000.000) TL olarak kabul edildi.

HALKIMIZIN EMANET ETTİĞİ BÜTÇEYİ HALKIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ

Bütçenin hazırlanmasında emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür eden Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,

“Vatandaşımızın bize güvenerek önce seçimlerde oylarıyla sonra da vergileriyle gerek yerelde gerek merkezi bütçeden

ayrılan payla bize emanet ettiği bütçeyi hakkıyla, layıkıyla nasıl yönetiriz önemli husus budur. Tasarruflarımızı yapıyoruz,

Belediyemizi, hem giderlerimizi azaltma noktasında hem gelirlerimizi artırma noktasında çalışmalarımızı yapıyoruz. Her bir

kuruşun peşinde aman bir yanlışlık olmasın, israf olmasın, tutarsızlık olmasın diye de tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte

gece gündüz mücadele ediyoruz. İnanıyorum ki bugünler geçtikten sonra da yine daha güzel günlerde daha güzel

bütçelerimiz olacak. Tüm bu koşullar altında da vatandaşımıza hizmet ediyoruz. Sokağa çıkıyoruz, vatandaşımızla

buluşuyoruz. Göreceksiniz ki Çankaya Belediyesi hizmetleriyle, yaptıklarıyla, eserleriyle konuşuluyor. Bu zor ekonomik

koşullarda Atatürk Sanat Merkezini bitiriyoruz, bu koşullarda gençlere Gençlik Merkezi açıyoruz, bu koşullarda lokalleri

yapıyoruz, öğrencilerin yanında oluyoruz Çankaya Evlerinde Milli Eğitim Bakanlığının bu amaçla istihdam etmesi gereken

usta öğreticileri vermediği Halk Eğitim Kurslarını biz açarak sürdürüyoruz” diye konuştu.

BU ÜLKENİN GELECEĞİNİ GENÇLER KURTARACAK

Son yıllarda suça sürüklenen ve kötü alışkanlıklarda bulunan gençlerde artış olduğuna dikkat çeken Güner, “Bu ülkede hala

bu gibi sorunlar konuşuluyorsa bu bizim ayıbımız değil ama biz o gençler sokaklarda bu hallere gelmesinler diye onlara

ücretsiz üniversiteye hazırlık kursları açıyoruz, onları üniversiteye hazırlıyoruz. Ankara’ya gelen gençlere hem burada hem

de yurtlarda olanaklar sağlıyoruz, Gençlik Merkezimizde ağırlıyoruz. Ve bu ülkenin geleceğini onların kurtaracağına da

yürekten inanıyoruz” dedi.

ANKARA’NIN BAŞKENT OLUŞUNUN YILDÖNÜMÜNDEYİZ



Bütçenin hazırlanmasında büyük bir emek olduğunu kaydeden Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Çalışma

arkadaşlarımıza, Meclis üyelerimize ve müdürlük personellerimize emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum, Allah mahcup

etmesin. Bugün aynı zamanda Ankaramızın Başkent ilan edilişinin yıldönümü. Bir kez daha başta Gazi Mustafa Kemal

Atatürk olmak üzere aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmetle ve şükranla anıyorum” dedi. 


